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NCC bygger hyresrätter och bostadsrätter på norra 
Djurgården 
 
NCC Construction Sverige har fått i uppdrag att bygga hyresrätter och 
bostadsrätter i det nya området Norra Djurgårdensstaden. Uppdragsgivare för 
hyresrätterna är AB Familjebostäder och för bostadsrätterna Bo Entreprenad AB. 
Uppdraget orderregistreras under första kvartalet 2011 och är värt cirka 280 
MSEK. 
 
De 109 hyresrätterna och 69 bostadsrätterna ligger i samma kvarter, Gotska Sandön. Där kommer också 
en förskola och en samlingslokal att byggas. 
 

-       Det är spännande med både hyresrätter och bostadsrätter i samma projekt.  Vi har alltså två kunder, 
som i sin tur har olika kundkategorier. Vi har jobbat med både Familjebostäder och Bo Entreprenad 
med gott resultat tidigare, så förutsättningarna är goda, säger Mats Hellberg, affärschef på NCC 
Construction, region Stockholm/Mälardalen. 

 
Norra Djurgårdsstaden är ett av Europas mest omfattande stadsutvecklingsområden. 10 000 bostäder och 
30 000 arbetsplatser planeras totalt. NCC:s aktuella projekt startar i maj 2011 och beräknas vara klart i 
juni 2013. 
 

-       Vi har goda erfarenheter av NCC, så vi är nöjda med att ha tecknat avtal med dem igen, säger Per 
Eriksson, projektledare på Familjebostäder. 

 
Kvarteret Gotska Sandön är ett av de första projekten i den nya stadsdelen. 
 

-      Norra Djurgården är ett av de hetaste områdena just nu. Det känns helt rätt att få vara med och 
utveckla det tillsammans med NCC, säger Michael Thunström, projektledare på Bo Entreprenad AB. 

 
Projektet kommer sysselsätta ungefär 60 personer från NCC. 

 
För frågor, vänligen kontakta: 
Mats Hellberg, affärschef på NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen +46 8 58552566 
Per Eriksson, projektledare, Familjebostäder, tfn +46 70 737 22 28 
Michael Thunström, projektledare, Bo entreprenad, tfn +46 8-624 99 62 
NCC presstelefon: 08-585 519 00, E-post: press@ncc.se 
 

 
Informationen är sådan som NCC AB kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 7 mars 2011 kl.09.00. 
 
Samtliga NCC:s pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 
NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2010 en omsättning 
på 49 Mdr SEK och 17 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, 
anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige 


